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Årsberättelse 2022 
Ett år som i början präglades av pandemi, 
men som senare öppnades mer och mer. 

Övningar har genomförts både på hem-
maplan och på heldagsövningar i Eskils-
tuna. Vi har gjort ett eget övningsprogram 
som är gediget. Året avslutades med att 
skicka Västerås (MBR) [Mälardalens 
Brand- och Räddningsförbund där Väs-
terås, Surahammar, Hallstahammar, Kö-
ping, Arboga och Kungsör gått samman 
i ett förbund] till sälla jaktmarker. Ut-
larmningen som gjorts i Eskilstuna till-
sammans med Västerås skrotades. En ge-
mensam ledningsfunktion som vi tycker 
fungerat mycket bra upplöstes. Nytt är att 
bli larmade via Södertörn. Larmcentra-
len heter RRÖS, Räddningsregion östra 
Svealand. Det har inte börjat så bra, se-
naste larmet fördröjt med 15 minuter.

Tindra Pettersson är ny rookie i fören-
ingen. Tre stycken har påbörjat GRIB-

utbildning: [Grundutbildning för rädd-
ningstjänstpersonal i beredskap] Magnus 
Lidén, Anders Däckfors och John Sand-
ström Starfelt. 

Vi arrangerade ett jippo för GUIFs upp-
start inför säsongen. Ett mycket lyckat 
inslag. De fick tävla med höbalsrullning 
och olika vattenlekar bland fårskiten, för 
att avsluta med bad. 

Vi har stångats med kommunen om 
bygglov för nytt omklädningsrum för våra 
damer. Tydligen är ett blått dike viktiga-
re än vi håller oss rena efter larm. Efter 
mycket om och men har bygglov bevil-
jats. Finansieringen av bygget har ännu 
inte lösts. Tyvärr får vi ingen hjälp från 
kommunen. På något sätt kommer det 
lösa sig, förr eller senare.

Utryckningar 2022 var av varierande 
art (25 st). Trafikolyckor var 5 stycken på 
väg 214. Den allvarligaste var en front-
kollision mellan två personbilar. I den 

ena bilen färdades en gravid 
kvinna som var på väg till 
förlossning. Hon fick ett arm-
brott och en del andra skador 
men det kunde slutat mycket 
allvarligare. En krock med älg 
kunde slutat med mycket all-
varliga personskador.  Älgen 
dog omedelbart.

3 totalskadade husbränder: 
Hökärr, där garage och pann-
central gick upp i rök. Kunde 
blivit mycket större skador på 
gården. Bälgviken där åskan 
slog ner i en stor villa. Det 
blev totalskada. Vi blev lar-
made till Tandersten där huset 
inte gick att rädda.

 4 dramatiska sjukvårdslarm: 
Litet barn som fick andnings-
stillestånd som vi kunde få 
tillbaka till livet. Hjärtstopps-
larm i Floda där vi fick larmet 
när vi passerade huset på väg 
hem från annat larm. Helt av-
görande att vi var så nära när 
hjärtstoppet inträffade. Vi räd-
dade livet på personen tack 

vare hjärtstartaren.
2 skogs- och markbränder. Den allvar-

ligaste var i Bälgviken, där personer varit 
slarviga vid eldning.

1 djurlivräddning där en hund fastnat på 
en klipphylla på ett berg och inte kom ner. 
Vi fick prova våra kunskaper i rappelle-
ring [rappellering innebär att man säkrad 
ifrån toppen av en klippa firar sig nedför 
klippväggen med hjälp av sele och rep-
broms].

3 tillfällen har vi sågat bort träd som 
blåst över vägen. Ett antal mindre tillbud 
som bilbrand, soteld med mera.

Vi tackar varandra för ännu ett bra år 
och har ett nytt år framför oss med fort-
satta projekt.
/NILS PETTERSSON

Näshulta Brandkårs Kamratförening om-
fattar 17 personer varav 5 kvinnor.
Läs mer på sid 3.

Näshulta Brandkår – Räddare i nöden

Stående fr v: Rasmus Åkerholm, Stefan Johansson, Hans Eriksson, Anders Däckfors, Janette 
Dagerud, Mats Palmqvist, Clas Pettersson, Örjan Gustafsson. Sittande fr v: Anna-Frida Johans-
son, Annette Pettersson Selander, John Sandström Starfelt, Mats Jansson, Nils Pettersson. 
Ej med på bild: Cecilia Thibblin, Magnus Lidén, Mikael Pettersson Selander, Tindra Pettersson.
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-
distribueras utan kostnad till hushåll i 

Näshulta med 4 nummer per år 

RedaktioN
Hagen Ord & Bild

Magda Hagen | 643 97 V Näshulta
076 039 96 93

 info@hagenordobild.se

aNSVaRiG UtGiVaRe
Lena Lindholm

lena@hagenordobild.se

Foto
Där inget annat anges har Johnny 
Lindholm tagit publicerade bilder.

UpplaGa 850 ex
tRyckNiNG

Linderoths Tryckeri,  Vingåker

aNNoNSpRiSeR
 1/1   182x270    1440 kr
 1/2    182x135     840 kr
 1/4     90x120    480 kr
 1/8    90x60       300 kr

Näshultas föreningar annonserar 
kostnadsfritt. Vi tar ut en arbets-
kostnad för att göra annonser. 

BaNkGiRo 5399-3788

UtGiVNiNGStideR 2023
nr 2 vecka 24, mtrl 19/5
nr 3 vecka 37, mtrl 18/8
nr 4 vecka 48, mtrl 7/11

Bor du utanför Näshulta 
och vill meddela adressändring, 
kontakta Näshulta Hembygds-

förening, se sid 4.

Bygdebladet på nätet: 
www.hagenordobild.se

Dags för service? Lämna bilen till oss!
Vi servar alla bilmärken

Vi säljer tyska
kvalitetscyklar
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Mått Johanssons väg 24, Eskilstuna
016-51 03 60 www.gjbilverkstad.se

Laga stenskott eller byt din vindruta hos oss!
Vi har kalibreringsutrustning och tar emot alla bilmärken.

Alltid GRATIS torkarblad vid vindrutebyte.

Vi har även egen lack- och skadeverkstad och samarbetar
med försäkringsbolagen.

Om du vill slippa att köra in bilen till verkstaden i
Eskilstuna, kan du lämna och hämta bilen hos oss i
Näshulta. Lånebil finns att boka.
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Näshulta församling

Gudstjänster i Näshulta kyrka

Mars
sö 5/3 kl. 18:  Musikgudstjänst med Krister Kallin och   
  Heléne Fredriksson, Församlingskören,   
  PS
sö 12/3 kl. 16:  Andrum med Ma Oftedal
sö 19/3 kl. 16:  Mässa, PS
sö 26/3 kl. 11:  Högmässa, AF

april
lö 1/4 kl. 18:  Helgmålsbön med musik av Cat   
  Stevens, medv. Mikael Andersson och   
  Patrik Skantze  
to 6/4 kl. 17:  Skärtorsdagsmässa, AF 
fr 7/4 kl. 18:  Gravläggningsgudstjänst, Näshulta 
  manskör, PS 
sö 9/4 kl. 11:  Högmässa med Församlingskören, PS   
  därefter föredrag av Open Doors i 
  Kommunalhuset
sö 16/4 kl. 18:  Andrum ”Finns Gud?” med musik av   
  Anders Nordin och Ulf Lundell 
sö 23/4 kl. 18:  Mässa, AF
sö 30/4 kl. 11:  Högmässa, PS
             kl. 21:  Valborgsfirande i Svalboviken med 
  Församlingskören
 
Maj
lö 6/5 kl. 18:  Helgmålsbön, PS 
sö 14/5 kl. 18:  Musikgudstjänst med Heléne 
  Fredriksson och jazztrio 
to 18/5 kl. 07:  Gökotta i Hjälmareskogen, AF 
  (samling vid Hållet 06.45)
sö 21/5 kl. 18:  Mässa, AF
sö 28/5 kl. 11:  Högmässa med församlingskören, PS

PS = Patrik Skantze, kyrkoherde
AF = Allan Forcado, komminister

open doors: Föredrag av Helena Wingbrant 
den 9 april kl. 12 i kommunalhuset

Open Doors är en internationell ekumenisk människo-
rättsorganisation som hjälper förföljda kristna över hela 
världen, ett omfattande arbete i över 70 länder. Föredra-
get äger rum direkt efter förmiddagens högmässa

Vill du sjunga i vuxenkör?

Kontakta kantor och körledare Heléne Fredriksson                                    
helene.fredriksson@svenskakyrkan.se eller 0730-949285

Vill ditt barn prova på att sjunga i barnkör?

Kontakta kantor och körledare Amelie Lindén                                                        
amelie.linden@svenskakyrkan.se eller 0730-949284

För bokning av vigsel, dop och 
begravning samt övriga upplysningar                                                                     

telefon: 016-429200 (vardagar 9-12)
Mail: husby-rekarne.pastorat@svenskakyrkan.se 
pastorsexpedition: Husby-Rekarne och Näshulta för-
samlingar, Kyrkvallen 63518 Husby-Rekarne
Hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/husby-rekarnenashulta 
Facebook: 
Svenska kyrkan i Husby-Rekarne och Näshulta

Näshulta Brandkår bildades i mitten av 1930-talet. På den 
tiden var hemorten Hedensö – mitt i Näshulta Socken. 
Den tidiga brandkåren var – precis som idag – baserat 
enbart på frivilliga. Den tidiga brandkåren använde sig av 
gamla militära fordon.

1954 byggdes en ny brandstation i Svalboviken. Då fick 
brandkåren även sin första fabriksnya bil – en Land Rover. 
Styrkan fortsatte som frivilligbrandkår fram till 1971, då kå-
ren blev en deltidsstyrka med fyra man i jour. Då blev man 
även en del av Eskilstuna Räddningstjänst.

1992 beslutades det att deltidsstyrkan skulle läggas ned. 
1993 blev beslutet verklighet och man hade redan arbetet 
fram en verksamhet för att bedriva ett frivilligt brandvärn.

Brandvärnet i Näshulta var ett av de första i landet och 
har varit förlaga till liknande verksamheter i många andra 
kommuner.

2006 köptes brandstationen av kommunen och ägs nu 
av föreningen som driver brandvärnet. Den byggdes även 
om med hjälp av bidrag från bland annat EU. 

Sedan 2019 finns det även ett skogsbrandvärn i Näshulta. 
Skogsbrandvärnet består av 15 personer som enbart har 
grundläggande träning i att hantera skogsbränder och är 
redo att ingripa vid större, katastrofliknande bränder.

Näshulta Brandkår har deltagit som stöd i flera större 
bränder, bland annat i Sala 2014 samt Ljusdal 2018.

Näshulta Brandkår – historia

Källa: https://nashultabrandkar.se/historia
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Näshulta Hembygdsförening
www.hembygd.se/nashulta

adressändring 
Medlemsregistret i Näshulta Hembygdsförening sköts av: 
ann-Britt eriksson, Svalbo Gård, 635 17 Näshulta 
070-8304086, erikssonsvalbo@gmail.com

Sockenstugan välbesökt på alla helgons dag
Som traditionen bjuder höll vi 
öppet hus i Sockenstugan i sam-
band med Alla helgons dag.

Arrangemanget var välbesökt 
då ett femtiotal, minst, besökare 
tittade in för en kopp kaffe och 
en pratstund. Många var också 
nyfikna att titta på torpinvente-
ringen och de gamla skolkorten. 

Nytt för i år var att vi kunde 
visa den samling tidningsurklipp 
som vi fått förmånen att förvalta 
efter Birgitta Lindman, något 
som var väldigt uppskattat.
/EVA JONSSON

Drygt 50 personer besökte Sockenstugan på Alla helgons dag.

Lördagen den 3 december, andra helgen i advent, kunde vi åter 
hålla julmarknad vid Hökärr. Marknaden var välbesökt och även 
om det inte fanns så mycket snö, bjöds det på viss julstämning 
då termometern visade några minusgrader och därmed skapade 
lite rimfrost.

1 500 kronor, som är en del av bordshyran för våra utställare, 
har vi skänkt till barnen i Ukraina via UNICEF. Vi hoppas att de 
kommer till nytta i ett hårt och orättvist drabbat land.

Hembygdsföreningen passade på att dela ut årets julgåva som 
i år, återigen, består av en almanacka med bilder från Näshulta. 
/EVA JONSSON

Mia Fredén sålde sin keramik på Hökärrs Julmarknad.

populär Hökärrs julmarknad
program inför

Årsmöte med
Näshulta Hembygdsförening
i matsalen, Näshultagården

söndag 26 mars kl 14.00

inledning
parentation. Vi håller en tyst minut för 

under året avlidna medlemmar.
Stadgeenliga årsmötesärenden.
Musikunderhållning av ”Våjs”.

Servering och dragning lotterier.

Åsa Ragnarsson, Jennie Sparén och Veronica 
Angelöf utgör sånggruppen ”Våjs”.
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30-årsjubileum för Näshulta Bygdeblad 

Diagnos, Behandling 
och Rådgivning

Har du problem med huvudvärk, 
nackvärk, ryggvärk eller Ischias?

Domningar eller kraftlöshet?

Det finns hjälp att få. 

Telefon 016-135070 
Robert Röbech 

Leg. Kiropraktor

I år är det faktiskt ett jubileumsår. Det är 30 år sedan vi gav ut 
det första numret av Näshulta Bygdeblad.

Detta har varit möjligt tack vare en överenskommelse med 
Näshulta Föreningsråd som inneburit att Hagen Ord & Bild fått 
använda intäkterna från reklamplatserna i Näshultagården för 
att producera Näshulta Bygdeblad. Sedan Näshulta föreningsråd 
upplösts och Näshulta Intresseförening (NIF) tog över 2018 har 
Hagen Ord & Bild istället fakturerat NIF för den del av produk-
tionskostnaden som inte täckts av annonsintäkter och ekonomis-
ka bidrag från Näshultas föreningar och privatpersoner. 

År 2019 började vi trycka tidningen i färg. För att begränsa 
kostnaderna för produktion och distribution enades NIF,  där 
majoriteten av bygdens föreningar ingår, Husby-Rekarne och 
Näshulta församlingar och Hagen Ord & Bild om att  minska 
antalet nummer till fyra istället för sex per år. 

Initiativtagare till Näshulta Bygdeblad var Ewout van Alphen 
och Anders Nordin som kontaktade oss, Lena och Johnny Lind-
holm, på Hagen Ord & Bild med en intresseförfrågan. Vi nap-
pade på denna trots att vi saknade erfarenhet av att producera en 
tidning, och resten är historia.

Nedanstående text är hämtad från Näshulta Bygdeblad nr 1 
1993:

”Tänk att kunna förmedla en stor del av all lokal information 
i en och samma skrift! En skrift som är kostnadsfri och delas ut 
med posten till alla i Näshulta.”

I det allra första numret beskrivs också äldreboendet Rosendal 
som Haneberg säteri skulle uppföra nära Ekudden. Övrigt inne-
håll var annonser från bygdens föreningar och företag.

Under dessa 30 år har vi producerat 167 nummer av Näshulta 
Bygdeblad.

Tack vare det positiva gensvar vi fått genom åren har det varit 
ett nöje att få arbeta med tidningen.

Lena och Johnny Lindholm
Hagen Ord & Bild

Första numret i färg 2019.

Det allra första numret av Bygdebladet 1993.
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Vi har plats för ytterligare några 
deltagare i knivcirkeln i vår.

Kontakta Jörgen 070-328 11 12

TACK till alla som köpte pussel
eller skänkte pengar till julklapps-
inköp till de ukrainska barnen
på Magda på Hökärrs Julmarknad!
1000 kr blev resultatet.

Anita Larsson

Alla som sponsrar Näshulta GoIF får sina namn på föreningens sponsortavla.

Följ oss gärna på Instagram @ngoif och ta del av det som händer kring A-laget.
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NÄSHUlta GyMNaStik o idRottSFÖReNiNG
Bli medlem du också! Sätt in medlemsavgiften på Plusgiro 17 79 94-1 eller Swish 123 032 23 13 och ange namn, adress 

och födelseår. Junior tom 16 år 150 kr, vuxna 300 kr, familj (2 vuxna samt barn/ungdomar t o m 16 år) 600 kr. 

Besök oss på www.ngoif.com

Produktion av nötkött i Näshulta 
Välj och beställ en köttlåda som passar dig på www.trebonder.se 

Vi utför både små och 
stora byggjobb.

Bra kontakter i branschen 
med andra yrkesgrupper.

Tobias Andersson
070-291 66 70

info@tmabyggserviceab.se
tmabyggserviceab.se
Vi finns på facebook

• Friggebodar • Villor
• Renoveringar • Utbyggnader

• Plåtslageri • Brädgård
Välkommen till Hökärr i Näshulta!

www.hokarr.com
info@hokarr.com • 016-800 09

Bidra till en mer medmänsklig värld!
Stöd vårt arbete för de som behöver den mest i

Sverige och i 190 länder över hela världen.
Bg 287-5508/märk Näshulta  Swish 1233314960

STÖD NÄSHULTA RÖDAKORSGRUPP!
Kontakt: Roger Thörn tel 070-5701651

roger.g.thorn@gmail.com


